A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº 07/2017, DE 15 DE MARÇO

DE 2017, torna público a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos (as), aprovados (as) na

prova escrita, do curso de mestrado – vagas remanescentes, para a realização da

entrevista, na Faculdade de Educação - FAED, Unidade II, Cidade Universitária,

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 – Dourados, MS nos seguintes dias e horários:

ENTREVISTAS DA LINHA DE POLÍTICAS E GESTÃO DA

EDUCAÇÃO

19/04/17 – A partir das 10h

Sala 22

CANDIDATOS (AS)

FRANCISCO RODRIGUES MARTINS

TANIA JUCILENE VIEIRA VILELA

ENTREVISTAS DA LINHA DE HISTÓRIA DA

EDUCAÇÃO, MEMÓRIA E SOCIEDADE

OBS: As entrevistas duram, em média, 30 minutos.

Profª. Drª. Maria Alice de Miranda Aranda

Presidente da Comissão de Seleção

19/04/17 A partir das 14h

Sala 08

CANDIDATOS (AS)

LAURA DA ANUNCIAÇÃO SALOMÃO

LUCIVANIA GOTARDI RIBEIRO BALASSO

MARCUS WAGNER ANTUNES LOUREIRO

MARISA SALETE BACKES SILVA

ROSANGELA FARIAS DA SILVA